様式第１－２号（第５関係）

みやぎ二酸化炭素排出削減支援事業補助金交付申請書
（設備整備事業－再生可能エネルギー等設備導入事業）

　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　みやぎ二酸化炭素排出削減支援事業補助金交付要綱第５第２項の規定により、下記のとおり、みやぎ二酸化炭素排出削減支援事業補助金（設備整備事業－再生可能エネルギー等設備導入事業）の交付を申請します。
記
１　補助事業の名称

２　補助事業の区分（該当する区分に○を記載すること）
	区分
	該当

	化石エネルギー消費量の
大幅削減を目指す事業
（エネルギー自立促進枠）
	ＺＥＢ

	ＲＥ１００等

	ＳＢＴ

	事業活動に利用する事業
（一般枠）
	太陽光発電設備

	太陽光発電設備以外（自家消費）

	太陽光発電設備以外（売電・売熱）

３　補助事業の開始及び完了予定日
[bookmark: _GoBack]　　交付決定日　～　令和７年２月末日

４　補助金交付申請額
	（１）総事業費
	円（税込）

	（２）補助対象経費
	円（税抜）

	（３）補助金交付申請額
	円（税抜）

５　振込口座
	（１）金融機関（店舗）名

	（２）口座番号（普通・当座の別）

	（３）口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）